Администрация муниципального     образования
сельское поселение

«Деревня Емельяновка»

Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   06 февраля  2023  года                                                                                        №8
Об отмене Постановления № 27   от 19.07.2022 г. «Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка»
     В соответствии с п.3  Федерального закона от 27 июля 2006г.    № 152-ФЗ «О персональных данных» и   Постановления  Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012г. № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных», Администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Отменить Постановление Администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 19.07.2022 г.   № 27 «Об утверждении Политики в отношении обработки персональных данных в администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка».
     2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» в сети Интернет.

Глава  администрации МО сельское поселение

«Деревня Емельяновка»                                         Ерохина Е.Н.